
 

 

 

   

 

 
PORTARIA Nº 01/2024. 

 
 Daniel dos Santos Vasconcelos, Presidente da Federação 
de Futebol do Distrito Federal, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos do Estatuto da FFDF em vigor, pela 
presente. 

 
 

 Resolve: 
 
 
Artigo 1º - Exonerar o Senhor Marrubson Melo Freitas, do 
cargo de Presidente da Comissão Distrital de Árbitros de 
Futebol (CDAF) do Distrito Federal. 
 
Artigo 2º - A Presente Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação. 
 
 
 Cumpra-se e publique. 

 
 

Brasília, 12 de agosto de 2024. 
 
 
 
 

Daniel dos Santos Vasconcelos 

http://www.ffdf.com.br/

		2024-08-12T16:23:18-0300
	FEDERACAO DE FUTEBOL DO DISTRITO FEDERAL:00665430000122




